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TROFEU ST2
CARABINA DE RECREIO .22

Data da realiazação: 30 de Abril de 2006

Class. LDAnt. LDesp Tipo Nome Clube Pont.

1 9113 4306 C GABRIEL PAULO ST2 547

2 7931 3625 CAO CHURRO ANTÓNIO SCP 546

3 1461 722 CAO SANTOS EDUARDO ST2 545

4 3286 1456 B PINTO JOÃO L. ST2 539

5 3165 1411 CAO COELHO FRANCISCO ST2 538

6 10881 5458 CAO RAPOSO MANUEL OLIVEIRA BCP 538

7 6953 3109 C REBELO JOSÉ ST2 535

8 8405 3886 A FLORIANO BRUNO ST2 532

9 44 26 C CASTRO TITO ST2 532

10 6547 2896 CAO MARTIN HO ANTÓNIO CPTPP 526

11 4544 1973 C SANTOS JOSÉ ALEXANDRE ST2 526

12 11870 6445 CAO CAPITÃO JORGE BCP 523

13 2340 1089 C PINTO JOÃO ST2 522

14 10141 4854 A COSTA MIGUEL EDP 522

15 3234 1436 CAO COSTA ANTÓNIO EDP 519

16 3236 1437 A CRUZ EDUARDO EDP 519

17 7896 3607 CAO DIAS MARIO CPTPP 518

18 2368 1101 B DIAS CARLOS PEREIRA ST2 518

19 10103 4833 C . MARTINS LUIS C. ST2 517

20 3548 1578 CAO MELO LUIS BCP 514

21 6615 2931 C DIAS LUIS ST2 514

22 11871 6446 A BEDINO MANUEL BCP 514

23 12840 7414 C MOITA JOÃO ST2 512

24 5586 2363 C CARTAXO MARIO CPTPP 510

25 1403 701 A VALENTE JOSÉ RCT 508

26 6867 3066 A COELHO VITOR RCT 503

27 145 90 A R. LOUREIRO AFONSO TAP 501

28 261 142 CAO MARTINS JOSÉ EDP 499
29 3856 1707 C RODRIGUES JOÃO M. RCT 492-
30 7894 3605 B SILVA JOÃO CPTPD 492 i

31 7682 3484 A MARQUES MANUEL RCT 485.

32 11873 6448 A ALMEIDA PAULO BCP 482

33 1246 649 A LOUREIRO AFONSO J. TAP 482

34 10144 4857 CAO CONCEIÇÃO ANDRÉ EDP 481

35 12872 7446 B SANTOS PAULO BCP 479

36 2998 1350 C FREIRE CARLOS CPTPP 478

37 7955 3638 CAO RODRIGUES BRUNO EDP 470
38 13402 7994 A PEREIRA VICTOR L ST2 469
39 1895 915 C MOURÃO ANTÓNIO RCT 462
40 11872 6447 A PARAÍBA BERNARDO BCP 457
41 2167 1009 B SERRA CARLOS BCP 444
42 523 285 C BORREGO JOSÉ CPTPP 443
43 9292 4404 C DIAS MARIA CPTPP 439
44 7893 3604 C MORATO ANTÓNIO CPTPD 434
45 8654 4031 B PIMENTA JOSÉ MARIA ST2 419
46 11962 6537 A NEVES CARLOS ST2 403
47 9071 4281 A MATOS JOSÉ BATISTA ST2 392
48 11982 6557 A OLIVEIRA RUI ST2 383



TROFEU ST2
CARABINA DE RECREIO .22

Data da realiazação: 19 de Fevereiro 2006

Class. LDAnt. LDesp Tipo Nome Clube Pont.

1 6953 3109 C REBELO José ST2 551

2 10881 5458 CAO RAPOSO Manuel BCP 542

3 3236 1437 A CRUZ Eduardo EDP 541

4 7896 3607 CAO DIAS Mário CPTPP 539

5 8405 3886 A FLORIANO Bruno ST2 538

6 6547 2896 CAO MARTINHO António CPTPP 538

7 5586 2363 C CARTAXO Mário CPTPP 537

8 7931 3625 CAO CHURRO António SCP 537

9 9113 4306 C GABRIEL Paulo ST2 536

10 10103 4833 C MARTINS Luís ST2 534

11 1461 722 CAO SANTOS Eduardo ST2 530

12 3286 1456 B PINTO João ST2 526

13 10144 4857 CAO CONCEIÇÃO André EDP 524

14 10141 4854 A COSTA Miguel EDP 522

15 2340 1089 C PINTO João ST2 521

16 3165 1411 CAO COELHO Francisco ST2 521

17 2998 1350 C FREIRE Carlos CPTPP 519

18 3548 1578 CAO MELO Luís BCP 513

19 11871 6446 A BEDINO Manuel BCP 508

20 261 142 CAO MARTINS José EDP 507

21 3856 1707 C RODRIGUES João RCT 504

22 4544 1973 C SANTOS José ST2 502

23 13402 7994 A PEREIRA Vítor ST2 501

24 7682 3484 A MARQUES Manuel RCT 497

25 11499 6047 A SANTOS Pedro BCP 493

26 5451 LOUREIRO Ricardo TAP 492

27 11870 6445 CAO CAPITÃO Jorge BCP 491

28 44 26 C CASTRO Tlto ST2 491

29 6615 2931 C DIAS Lluís ST2 490

30 12207 PEREIRA Teresa TAP 490

31 11872 6447 A PARAÍBA Bernardo BCP 488

32 12840 7414 C MOITA João ST2 487

33 3234 1436 A COSTA António EDP 487

34 1895 915 C MOURÃO António RCT 484

35 7893 3604 C MORATO António CPTPP 484

36 7955 3638 CAO RODRIGUES Bruno EDP 484

37 4973 2140 C CANHA António RCT 482

38 7894 3605 B SILVA João CPTPP 481

39 145 90 A R. LOUREIRO Afonso TAP 481

40 6387 2816 C VIOLA RuI RCT 473

41 523 285 C BORREGO José CPTPP 469

42 8654 4031 B PIMENTA José ST2 467

43 2167 1009 B SERRA Carlos BCP 466

44 2543 1172 C RODRIGUES António RCT 462

45 1296 649 A LOUREIRO Afornso J. TAP 455

46 1403 701 A VALENTE José RCT 454

47 11709 6284 B PESSANHA José BCP 449

48 9071 4281 A MATOS José ST2 445

49 11962 6537 A NEVES Carlos ST2 437

50 6867 3066 A COELHO Vítor RCT 434

51 9292 4404 C DIAS Maria CPTPP 418

52 11982 6557 A OLIVEIRA Rui ST2 386

a) não revalidaram a licença desportiva


